
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015     № 150

О разрешении проведения открытого
инструктажа нарядов полиции

          На основании письменного обращения начальника Гаврилов-Ямского ОМВД
России по  Ярославской  области  № 63/2291  от  12.03.2015,  руководствуясь  ст.27
Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Разрешить проведение 27.03.2015 с 18.00 до 19.00 ч. на Советской площади
открытого (для публичного обозрения) совместного инструктажа нарядов полиции,
задействованных в  обеспечении правопорядка на улицах и в иных общественных
местах,  с  участием сотрудников полиции,  членов народной дружины «Рассвет»,
ГБР  ОП  «Ратник-регион»,  класса  ЮДП,  ветеранов  МВД,  граждан  района.
Количество участников мероприятия – не более 50 чел.

     2.  Рекомендовать  начальнику  Гаврилов–Ямского  ОМВД  России  по
Ярославской области Светлосонову Ю.Е.: 

     2.1. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасности граждан во
время прохождения мероприятия;    

     2.2. Назначить уполномоченного представителя от Гаврилов–Ямского ОМВД
России по Ярославской области за проведение мероприятия. 
     3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.. 

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

 

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


